trâ
q.ry

PreÍeitura Municipaldê .
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 078/2019

Concede Readaplação de Servifutru.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. l' - READAPTAR temporariamente a servidora JOSIANE SOUZA DE

SALES, matrícula: 95031, ocupante do cargo de Merendeira. portadora do RG n": 158900

SSP PE e do CPF no: 074.57 4.817 -10,lotada na Secretaria de Edr.rcação deste município, pclo

período de 12 (meses) meses, a partir de 13 de abril de 2019.

Art.2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo scus

efeitos ao dia l3 de abrit de 2019.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prel'eito do Município de VeÍente do Lério, 15 de abril de 2019.

PUBIIfiDO lIO O[IADIO OI NIIOI DA PRIIII:

IS 2
ITENATO LIMA DE SALES

PREFI-]IT'O

(dtio 0iriiz de Snles
Chete 0eP. do Rec. fiumanos

ll'lat..95387

u

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro / Venente do Lério - PE
Fone.:3634-7144 / Fax.: 3634-'7156 -CEP.: 55760-000 C.N.P.i. 40.893.646i0001-60

CONSIDERANDO. o Laudo Médico Pericial da servidora abaixo cliscrinrinada: